## 第26回白石市生涯学習フェスティバル参加事業

## 第27回スパッシュランドしろいし水泳大会開催要項

- 1. 趣 旨 水泳を通じて健康管理や体力の保持促進を図るとともに、参加者の泳力の向上と水泳 愛好者の底辺拡大を目的とする。
- 2. 主 催 公益財団法人白石市文化体育振興財団
- 3. 共催 白石市
- 4. 後 援 白石市教育委員会 一般財団法人宮城県水泳連盟 白石市体育協会 白石市水泳協会
- 5. 開催日時 平成30年12月 2日(日) 開場・受付開始 7時30分

アップ開始7時45分(代表者会議8時10分2F レストルーム)

開会式 9時00分

競技開始 9時30分

- 6. 競技会場 スパッシュランドしろいし (50 m公認プール)
- 7. 参加者 小学生・中学生・高校生~20歳代・30歳代・40歳代・50歳以上
- 8. 競技種目 種目別【小学生・中学生・一般(高校生以上)】
  - 1) 自由形 (男女) 50 m/100 m
  - 2) 平泳ぎ (男女) 50 m/100 m
  - 3) 背泳ぎ (男女) 50 m
  - 4) バタフライ (男女) 50 m
  - 5) フリーリレー (男女) 50 m×4名
- 9. 競技方法 (公財)日本水泳連盟競技規則により実施し、競技は全てタイムレースで行う。
- 10. 表 彰 参加者全員に参加賞(施設利用券)、記録証を配布する。

各種目の上位3位までの入賞者には賞状、1位にはメダルを授与する。

リレー種目の優勝チームには優勝杯、賞状及び賞品を授与する。

※引き渡しは閉会式終了後とする。

- 11.申込規定 1) 1名2種目以内。但しリレー(1チーム4名)種目を除く。
  - 2) 参加費:1人1種目 500円

リレー(1チーム)1,000円(所属チームのみでの参加、混合は認めない。)

- 3) ※申込受付後の種目の変更、キャンセルなど、大会参加費の返金はいたしません。
- 4) 申込締切 平成30年11月 5日(月) 振込締切 平成30年11月 8日(木)
- 5) 申込方法 スパッシュランドしろいしまでメールにてお申込下さい。

※団体で申し込む場合、エントリーシートをホームページよりダウンロ

ードしていただき spashland@shiro-f. jp まで送信してください。

※個人で申し込む場合、団体と同様にエントリーシートを作成いただく

か、電話連絡にて必要事項をお伝えください。係の者が作成致します。

※申込締切日はお守り下さい。

6) 大会のお弁当(500円税込)の注文もメールにて受け付けいたします。

7) 参加費の支払い方法について

入力後「提出用出場認知書」をプリントアウトし捺印したものを,下記の支払いイ)の場合当館に直接お持ち下さい。ロ)の場合書留に同封、ハ)の場合参加料の振込書写しを添えて郵送して下さい。

- イ)直接当館へ現金で支払い
- 口) 現金書留
- ハ) 郵便振込み

他の金融機関から

ゆうちょ銀行への振込口座番号

【店名】八一八(読み ハチイチハチ)

【店番】818

【預金種目】普通預金

【口座番号】0973753

ゆうちょ銀行同士の振込口座番号

【記号】18120

【番号】9737531

【口座名義】公益財団法人

白石市文化体育振興財団 ザイ) シロイシシブンカタイイクシンコウザイダン

※振込の際は、口座名義人ではなく 大会にエントリーする選手又はチーム名でご入金ください。

12. 保険 当館規定内のみの範囲で対応となります。

※参加人数約600名程度の規模を予定しております。

申込期日までに参加人数を超えた場合は、参加申込をお断りする場合がございますので ご了承ください。お早めに申込頂きますようにお願いいたします。

13. アクセス 自家用車・・・駐車場には限りが有ります。可能な限り乗り合わせでご来場下さい。 団体バス・・・選手降車後、スパッシュランドパークのバス駐車場をご利用ください。 シャトルバス・白石駅 7 時発ースパッシュランド 7 時半着のバスを運行致します。 ※スパッシュランド正面の公道はバス路線となっております。 駐車はお控えください。

14. お申込・お問合せ先

〒989-0233

白石市小原字西川久保18番地 スパッシュランドしろいし

**5** 0224-29-2326

FAX 0224-29-2328

Mail: spashland@shiro-f.jp

営業時間 午前10時~午後8時

(毎週水曜日休館日)

担当 半沢 · 日下